PORTARIA TRT GDG Nº 501/2017
(Protocolos nºs  14630, 14639, 14961 e 14962/2017)

João Pessoa, 13 de outubro de  2017

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 07/2017, de 09 de janeiro de 2017, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015.

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados, de João
Pessoa/PB a Natal/RN, no dia 17/10/2017, com retorno previsto para o mesmo dia, para
participarem de Palestra sobre o ESocial - Uma visão digital das obrigações fiscais,
previdenciárias e trabalhistas, conforme estabelecido no Prot. TRT Nº 14053/2017.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
SALETIEL DIAS PAZ
Mat.: 225198900

Analista Judiciário C-13 SPF

LUCILIO FRANKLIN BARBOSA DE ANDRADE
Mat.: 255060963

Técnico  Judiciário C-13 SEGEPE

RONALDO VIEIRA DE ARAGAO
Mat.: 201343309

Analista Judiciário C-13 SADM

EDILEUSA ELIAS DE SOUZA FERNANDES
PIMENTA
Mat.: 245024444

Técnico  Judiciário C-13 SGP

                        II - Arbitrar, para o ressarcimento de despesas, o pagamento de 1/2 (meia)

diária a cada um dos referidos servidores, observando-se o disposto no ATO TRT GP Nº
049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(assinado eletronicamente)

PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
1
0
/
2
0
1
7

1
2
:
2
7
:
4
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
5
5
D
B
7
3
5
3
F
.
4
B
A
9
3
5
1
5
1
D
.
7
D
D
0
5
B
1
6
0
1
.
2
1
D
1
E
6
A
C
A
B